ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ ЭНЕРГЕТИКИ И СВЯЗИ»

П Р О Т О К О Л

рекомендованных к зачислению по программе подготовки специалистов среднего звена по

специальности 13.02.06 Релейная защита и автоматизация электроэнергетических систем

 с 1 сентября 2017 года на 2017 – 2018 учебный год

«17» августа 2017 г.   Владивосток     № 9

Приемная комиссия КГА ПОУ «Промышленный колледж энергетики и связи»  в составе

Председатель приемной комиссии: Кельдюшев А.И. – директор

Ответственный секретарь приемной комиссии: Трушкина И.А.

Члены приемной комиссии Селезнева Г.А., Исаева Т.И.

Рассмотрела список лиц рекомендованных к зачислению по программе подготовки

специалистов среднего звена по специальности 13.02.06 Релейная защита и автоматизация

электроэнергетических систем с 1 сентября 2017 года  на 2017 – 2018 учебный год на

основе результатов освоения поступающими образовательной программы основного

общего образования, указанных в представленных поступающими документах об

образовании и решила:

1. Рекомендовать к зачислению в КГА ПОУ «Промышленный колледж энергетики и

связи»  по программе подготовки специалистов среднего звена по специальности

13.02.06 Релейная защита и автоматизация электроэнергетических систем с 1

сентября 2017 года  на 2017 – 2018 учебный год

1.1. на базе основного общего образования

№ ФИО абитуриента Регистрационный

номер

Документ

об

образовании

Средний

балл

Основания для

зачисления

1 Боркин Никита  Евгеньевич ПКВ - 00814 оригинал 4,5 На общих

основаниях

2 Дубодел Никита Юрьевич ПКВ - 00685 оригинал 3,93 На основании

преимущества

3 Цой Владислав Викторович ПКВ – 00584 оригинал 3,93 На основании

преимущества

4 Селивёрстов Евгений

Алексеевич

ПКВ – 00720 оригинал 3, 83 На общих

основаниях

5 Наумов Анатолий

Александрович

ПКВ – 00798 оригинал 3, 8 На общих

основаниях

6 Фирсанов Кирилл

Олегович

ПКВ – 00809 оригинал 3, 75 На основании

преимущества

7 Мороз Никита Антонович ПКВ – 00508 оригинал 3,65 На общих

основаниях

8 Ганичкин Михаил

Сергеевич

ПКВ – 00559 оригинал 3, 59 На общих

основаниях

9 Свиягин Илья Дмитриевич ПКВ – 00772 оригинал 3,56 На основании

преимущества

10 Округин Виктор

Леонидович

ПКВ – 00512 оригинал 3,56 На основании

преимущества

11 Иванов Данил Ансович ПКВ – 00769 оригинал 3,44 На общих

основаниях

12 Волковинский Кирилл

Романович

ПКВ – 00820 оригинал 3, 43 На общих

основаниях

13 Пекке Никита

Константинович

ПКВ – 00755 оригинал 3, 41 На основании

преимущества

14 Зайцев Андрей

Дмитриевич

ПКВ – 00511 оригинал 3,25 На основании

преимущества

15 Разуваев Константин

Олегович

ПКВ – 00811 оригинал 3,06 На основании

преимущества

16 Яковлев Кирилл

Валерьевич

ПКВ – 00799  оригинал 3,0 На общих

основаниях

Председатель приемной комиссии

Директор         А.И. Кельдюшев